

Årsredovisning

för

ThermaCote Sweden AB

Org.nr. 556941-2058

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fabian Karl Severus Dahlgren, Styrelseledamot

2026-05-12

Styrelsen för ThermaCote Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver import av byggmaterial samt försäljning till distributörer. Bolaget skall också äga och förvalta fast och lös egendom samt idka och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till FADA 4 US AB org.nr. 559218-7933.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med mer än 30% till följd av en minskad aktivitet i bolaget.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	-2	512 000	830 010	4 608 843
Resultat efter finansiella poster	-307 468	61 236	-169 939	276 169
Soliditet (%)	14	32	22	28

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	108 165	61 236	219 401
Erhållna aktieägartillskott	0	140 000	0	140 000
Balanseras i ny räkning	0	61 236	-61 236	0
Årets resultat	0	0	-307 468	-307 468
Belopp vid årets utgång	50 000	309 401	-307 468	51 933

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 410 000kr (270 000kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	309 401
Årets resultat	-307 468
Summa	1 933

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 933
Summa	1 933

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-2	512 000
Övriga rörelseintäkter		0	7 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-2	519 656
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-89 168	-259 587
Övriga externa kostnader		-141 767	-199 129
Personalkostnader	2	-76 700	0
Summa rörelsekostnader		-307 635	-458 716
Rörelseresultat		-307 638	60 940
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	344
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-49
Summa finansiella poster		169	296
Resultat efter finansiella poster		-307 468	61 236
Resultat före skatt		-307 468	61 236
Årets resultat		-307 468	61 236

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	89 168
Summa varulager m.m.		0	89 168
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		314 770	316 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	65 500
Summa kortfristiga fordringar		314 770	381 671
Kassa och bank			
Kassa och bank		69 345	222 481
Summa kassa och bank		69 345	222 481
Summa omsättningstillgångar		384 115	693 320
SUMMA TILLGÅNGAR		384 115	693 320

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		309 401	108 165
Årets resultat		-307 468	61 236
Summa fritt eget kapital		1 933	169 401
Summa eget kapital		51 933	219 401
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 736
Skulder till koncernföretag		296 691	436 691
Övriga skulder		22 992	22 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	12 500
Summa kortfristiga skulder		332 183	473 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		384 115	693 320

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 872	42 872
Utgående anskaffningsvärden	42 872	42 872
Ingående avskrivningar	-42 872	-42 872
Utgående avskrivningar	-42 872	-42 872
Redovisat värde	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-10.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Fabian Karl Severus Dahlgren

Styrelseledamot

2026-05-12